
l
I

UCHWAŁA Nr IX/67/2011
Rady Gminy Lipno z dnia 16 maja 2011 roku
zmieniająca uchwałę w sprawie statutu
Zespołu Ekonomicznego Szkół w Lipnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada
Gminy Lipno uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIX! 192/200 1 Rady Gminy Lipno z dnia 12 listopada
2001 roku w sprawie statutu Zespołu Ekonomicznego Szkół w Lipnie (ze zmianami) § 6
otrzymuje brzmienie:
,,§ 6. W skład Zespołu wchodzą następujące stanowiska:

1) dyrektor Zespołu - 1/4 etatu,
2) główny księgowy - 1 etat,
3) referent - 2 etaty".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Lipno

Czesław Fedyk



UZASADNIENIE
Przewodniczącego Rady Gminy Lipno do uchwały

zmieniającej uchwałę w sprawie statutu

Zespołu Ekonomicznego Szkół w Lipnie

Uchwałą Nr XXIX!192/2001 Rada Gminy Lipno w dniu 12 listopada 2001 roku

ustanowiła dla Zespołu Ekonomicznego Szkół w Lipnie statut.

Statut określał, iż w Zespole poza Główną Księgowąpracująjeszcze trzy osoby na

stanowiskach referenta ds. finansowo - księgowych.

Obecnie, ze względu na wprowadzone oszczędności finansowe, stanowiska referentów

zostały zredukowane do dwóch. Zatem, istnieje obowiązek dostosowania zapisów Statutu

Zespołu do aktualnego stanu.

Niniejsza uchwała jest tego dopełnieniem.


